&& (Eâmara “Imºrªl ªº Ribeirãº ªmº
92th ªmam %raun'

,+],INDICAÇÃO íssmcno r,. gm nh se un 1

“' '
jnâmêrnmmu;

Z
Nº “u U 28 3 3 aan

Solicvto recapeamento asfá se na rua Comerclàno &

José Bento da S4Iva

Senhor Presidente,

Em fxsczhzaçào no bairro vermquel a falta de manutenção na ruaCnmercuàno José Bento dª Silva. com protocolo Junto ao SAM de número 41 524 5, Is(0 postº,Venho requerer O recapeªmento ªsfálncc na rua Cumercváne José Bento da Silva

Islo posto, na forma reglmemaL Seja mamado ao Senhor Preíeno Municipalde waewrão Preto, após aprovação dos demas membros desta Casa, planeando somções paraeste grave prºblema que ocorre em nossa mdaue, dentro do prazo e conmções expressamenteprevistas no amgo eªu, parágrafos zª e 3“ da LOM

Sala das Sessões, B de agosto de 2019

/'
V ,' JeanCorªuci 7/

Vereador